

Raffinaderivej 10 A/S

Raffinaderivej 6, 2300 København S

CVR-nr. 27 58 93 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Ole Theut
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raffinaderivej 10 A/S Raffinaderivej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 27 58 93 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Dyrberg Hald, Formand Tine Bang Thomas Kirk Damm Jan Elving Ole Theut
Direktion	Jan Elving Thomas Kirk Damm
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Øens Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, administrere og udvikle ejendommen Raffinaderivej 6-10, 2300 København S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.658.163 kr. mod -1.718.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.528.548 kr. mod -7.116.428 kr. sidste år. Under hensyntagen til, at ejendommen er erhvervet med henblik på udvikling af området og igangværende tiltag hertil, vurderer ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.658.163	-1.718.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.306.798	-3.197.241
Driftsresultat	3.351.365	-4.915.437
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.310.978	-4.208.215
Resultat før skat	-1.959.613	-9.123.652
Skat af årets resultat	431.065	2.007.224
Ordinært resultat efter skat	-1.528.548	-7.116.428
Årets resultat	-1.528.548	-7.116.428
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.528.548	-7.116.428
Disponeret i alt	-1.528.548	-7.116.428

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	221.479.258	200.000.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.462	35.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.502.720</u>	<u>200.035.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>221.502.720</u>	<u>200.035.193</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.226.307	86.521
Tilgodehavende selskabsskat	617.193	1.205.948
Andre tilgodehavender	914.283	3.154.939
Tilgodehavender i alt	<u>3.757.783</u>	<u>4.447.408</u>
Likvide beholdninger	<u>324.983</u>	<u>422.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.082.766</u>	<u>4.869.443</u>
Aktiver i alt	<u>225.585.486</u>	<u>204.904.636</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for opskrivninger	36.852.749	37.604.846
6	Overført resultat	-10.013.727	-9.237.275
	Egenkapital i alt	<u>27.339.022</u>	<u>28.867.571</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.854.516	8.668.388
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.854.516</u>	<u>8.668.388</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	99.008.430	93.995.652
	Deposita	1.793.732	4.661.999
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.802.162</u>	<u>98.657.651</u>
7	Gældsforpligtelser	4.720.101	5.734.993
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.240	5.419
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.682.682	2.551.696
	Gæld til tilknyttede virksomheder	81.331.042	60.411.917
	Anden gæld	825.721	7.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.589.786</u>	<u>68.711.026</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>189.391.948</u>	<u>167.368.677</u>
	Passiver i alt	<u>225.585.486</u>	<u>204.904.636</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.489.611	1.936.051
Andre finansielle omkostninger	<u>1.821.367</u>	<u>2.272.164</u>
	<u>5.310.978</u>	<u>4.208.215</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	197.759.270	183.387.775
Tilgang i årets løb	27.774.325	21.954.043
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.582.548</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>225.533.595</u>	<u>197.759.270</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	48.211.341	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>48.211.341</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>48.211.341</u>	<u>48.211.341</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-45.970.611	-50.367.650
Årets afskrivninger	-4.795.067	-3.185.509
Årets nedskrivninger	-1.500.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>7.582.548</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-52.265.678</u>	<u>-45.970.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>221.479.258</u>	<u>200.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>174.232.144</u>	<u>151.788.659</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>58.696</u>	<u>58.696</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>58.696</u>	<u>58.696</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-23.503	-11.771
Årets afskrivninger	<u>-11.731</u>	<u>-11.732</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-35.234</u>	<u>-23.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>23.462</u>	<u>35.193</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	37.604.846	0
Årets opskrivning	0	37.604.846
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-752.097	0
	<u>36.852.749</u>	<u>37.604.846</u>

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-9.237.276	-2.120.847
Årets overførte overskud eller underskud	-1.528.548	-7.116.428
Årets afskrivning på opskrivninger	752.097	0
	<u>-10.013.727</u>	<u>-9.237.275</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
7. Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	0	75.000.000	99.008.430	98.995.652
Deposita	4.720.101	798.468	6.513.833	5.396.992
	<u>4.720.101</u>	<u>75.798.468</u>	<u>105.522.263</u>	<u>104.392.644</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.